
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.1 – 23.4.2012 
 
Do svého v pořadí již 16.ročníku vstoupila o minulém víkendu Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé 
kopané. Do letošního ročníku nastupuje celkem 28 týmů, o dva méně než v roce 2011. 
Loňský vítěz Mengy team měl v tomto kole volno a tak se pozornost upínala do Milenců, kde loňský vícemistr 
přivítal nováčka první ligy tým Geroje. Slunné počasí přilákalo na mileneckou tribunu slušnou diváckou 
návštěvu, která nakonec mohla zatleskat jednoznačnému vítězství domácích v poměru 5 : 1. Dramatickou 
podívanou nabídlo utkání mezi Red Dogs Kal a Vilyž teamem, toto utkání nakonec skončilo po boji remízou     2 
: 2. Panters přivítali na svém hřišti druhého nováčka první ligy – tým FC Devils a překvapivě mu podlehli       2 : 
3. Pro hosty toto vítězství znamená první prvoligové body v jejich dosavadní historii. V posledním utkání 
přivítali chlistovští tým Buvolss Nýrsko, o výhře domácích rozhodla jediná branka z kopačky Pitla. 
Druhá liga doznala řadu změn a i ona byla rozehrána s devíti účastníky. Naprosto jednoznačným utkáním byl 
souboj mezi Fireballs Klatovy a TJ Klatovy Lorenc 04, v tomto utkání padlo osm branek a všechny za záda 
gólmana hostí Jirsy. Formanka Luby přivítala na svém hřišti nováčka druhé ligy, tým Bidla, utkání bylo sice 
vyrovnané,  ale branky dávali snáze hosté. V závěru utkání domácí nezvládli své emoce a po nesportovních 
výlevech na adresu rozhodčího šli do dvojnásobného oslabení. Toho hosté dokázali využít a nakonec vyhráli 
výsledkem 2 : 6. Magic dokázal porazit výsledkem 2 : 1 HPP Milence a snad dá zapomenout na loňské 
nevyrovnané výsledky. Bukvy Tokio sice sehráli s týmem Tady a teď vyrovnanou partii, přesto prohráli 0 : 1. 
Ve třetí lize sehrál svojí historickou premiéru tým BS Stars, který dobrovolně opustil první ligu a v tomto kole 
zajížděl na hřiště Modré nudle. Toto utkání bylo naprosto vyrovnanou partií, ze které s velkým štěstím odešel 
jako vítěz tým BS Stars. Divadlo snů dokázalo přehrát výsledkem 2 : 0 Rychlou rotu, z vítězství se radovali i 
v táboře APH Formanky Rozvoj po souboji s Černým uhlím. Mochtínská Křeč před utkáním s Fire Brigade 
oslavila zahájení letošního ročníku se svými sponzory, došlo i na polévání míčů šampaňským. Vítězství jim to 
však nepřineslo, neboť toto utkání skončilo překvapivou remízou 2 : 2.  
  
        

1.liga 
 

1.kolo  
 

SK Norton Milence  - AFK Geroj Klatovy       5 : 1  ( 3 : 1 )    
Branky : Kajínek 2 (22.,37.), Klimeček (3.), Vostrý (11.), Kotáb (41.)  – Nový (19.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Hynek Pacholík (FC Devils Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Luboš Kajínek (SK Norton Milence) 
 
Slunné počasí přilákalo na první kolo do Milenců slušnou diváckou účast, domácí se jim za to 
odměnili a v tomto utkání naprosto zaslouženě vyhráli. Domácí vstoupili do utkání proti 
nováčkovi první ligy aktivně a svojí úvodní snahu korunovali již ve 3.minutě brankou 



Klimečka. V 11.minutě na 2 : 0 upravil Vostrý, jenže v 19.minutě snížil na rozdíl branky 
hostující Nový. Domácí ještě do poločasu uklidnil Kajínek a opět to bylo o dva góly. Hosté ve 
druhé půli doplatili na malou členskou základnu, sice i s jedním hráčem na střídání bojovali, 
porážku 5 : 1 však odvrátit nedokázali. 
     
Red Dogs Kal  - Vilyž team Klatovy    2 : 2   ( 0 : 1 ) 
Branky :  Urban (39.), Šlegl (40.) - Lapáček (15.), Hulec (48.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Miroslav Toman (SK Panters) - známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Velmi pohledné prvoligové utkání nabídlo dramatickou podívanou až do závěrečného hvizdu. 
Oba týmy vsadili na kombinační hru, držení míče vyznělo lehce lépe pro domácí. Do vedení 
šli v 18.minutě překvapivě hosté brankou Lapáčka, domácím se však ve druhé půli podařilo 
skóre otočit na svojí stranu. Hosté zaslouženě vyrovnali dvě minuty před koncem agilním 
Hulcem.  
 
SK Panters Klatovy  - FC Devils Klatovy     2 : 3   ( 1 : 3 ) 
Branky : Bastl (7.), Hlaváč (31.)  – Babka (14.), Sucharda (17.), Baštář (21.) 
Žlutá karta : Martin Toman (SK Panters Klatovy) – hrubý faul 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 
 
Zápas moc fotbalové krásy nepobral. Domácí šli rychle do vedení, v 7.minutě přesně mířil za 
záda gólmana hosté Špitálského Bastl. Hosté se však nepoložili a ještě do konce první půle 
nejenže vyrovnali a přidali další dvě branky. Poločas tak skončil výsledkem 1 : 3. Domácí se 
snažili a v 31.minutě korigoval Hlaváč na rozdíl branky. Jenže domácí už další branku 
nepřidali a tak se hosté mohli radovat z první prvoligové výhry. 
 
SK Chlistov  - Buvolss Nýrsko     1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Pitel (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Roman Loskot (Buvolss Nýrsko)  
 
V prvním poločasu byla hra na těžkém terénu velmi neurovnaná. První větší šanci v utkání si 
vypracoval hostující Bošek, jenže domácí gólman Javorský jeho střelu kryl.  Poté přišli chvíle 
domácího Vizingra, ale ten ani natřikrát neprostřelil výborného gólmana hostí Loskota. 
Domácí do druhé půle nastoupili posíleni o Hradeckého a rázem se poměr sil na hřišti výrazně 
přehoupl na stranu domácích. Gólman Loskot statečně odolával tlaku domácích, jednu branku 
přeci jen obdržel. V 38.minutě domácí rozehrávali rohový kop a domácí Pitel rozhodl o 
nejtěsnější výhře svého týmu  
 
 
 
 
 
 



 
Tabulka 1.ligy po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence    1 1 0 0 5 : 1 3 
2. FC Devils Klatovy  1 1 0 0 3 : 2 3 
3. SK Chlistov 1 1 0 0 1 : 0  3 
4.-5. Vilyž team Klatovy 1 0 1 0 2 : 2 1 
4.-5. Red Dog´s Kal  1 0 1 0 2 : 2 1 
6. Mengy team Klatovy  0 0 0 0 0 : 0 0 
7.. Buvolss Nýrsko   1 0 0 1 0 : 1  0 
8. SK Panters Klatovy  1 0 0 1 2 : 3 0 
9. AFK Geroj Klatovy 1 0 0 1 1 : 5 0 
 
2. liga 
 
1.kolo 
 
Fireballs Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04       8 : 0  ( 2 : 0 )        
Branky : Kudláček 2 (29.,49.), Hodl J. 2 (26.,48.), Jiříček (24.), Kadlec (24.), Hodl P. (39.), 
Podráský (50.) 
Žluté karty : 39.Novák Václav (Fireballs Klatovy) – hra rukou  
Rozhodčí : František Kapusta (AFK Bidlo) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Radek Kudláček (Fireballs Klatovy) 
 
První půle nabídla vyrovnaný průběh, skóre se poprvé měnilo až v 24.minutě, když se 
postupně trefili Jiříček a Kadlec. Domácí šli do kabin za příjemného vedení 2 : 0. To dokazali 
navýšit již úvodu druhé půle a rázem vedli 4 : 0. Od té doby už hosté pouze nakopávali dlouhé 
míče, domácí naopak dobře kombinovali a postupně přidávali další branky. Gólman hostí 
Jirsa nakonec lovil míč ze své sítě celkem osmkrát, což se před utkáním rozhodně nečekalo. 
  
Magic Klatovy   -  HPP Milence      2 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Rath (23.), Bejvl J. (41) – Prodan (4.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Naprosto vyrovnané utkání bylo odehráno v duchu fair play, bez faulů. Hosté šli rychle do 
vedením zasluhou branky Prodana, domácí dokázali ještě do konce první půle odpovědět 
z kopačky Ratha. O výsledku utkání rozhodla 41.minuta, kdy napřáhl domácí nováček Jakub 
Bejvl a rozhodl o třech bodech pro svůj tým.  
    
 
FC – Formanka Luby  - AFK Bidlo       2 : 6  ( 1 : 2 ) 
Branky : Helm (19.), More J. (32.) – Voráč 2 (15.,45.), Šťastný 2 (32.,48.), Koželuh V. (2.), 
Kapusta (50.) 
Žluté karty : 45. Tomáš Strnad (FC – Formanka Luby) – nesportovní chování  
Červená karta : 47. Petr Krška (FC – Formanka Luby) – nesportovní chování – urážky 
rozhodčího  



Rozhodčí : Petr Hodl (Fireballs Klatovy)  – známka 2,00  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Vyrovnaný zápas, kde rozhodla větší produktivita Bidla a v závěru utkání i nedisciplinovanost 
domácích, kteří neunesli své emoce na uzdě a v závěru si ulevili na stranu rozhodčího. 
V závěrečné přesilovce hosté dokázali vstřelit tři branky a zaslouženě vyhráli. 
  
SH Bukvy Tokio  - Tady a teď        0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Svoboda (20.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Mildner (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Antonín Mach (Tady a teď) 
 
Utkání moc fotbalové krásy nenabídlo, brankových příležitostí bylo k vidění jako šafránu.  O 
výsledku utkání rozhodla 20.minuta utkání, kdy překonal domácího gólmana Voráčka 
hostující Svoboda. 
 
Tabulka 2.ligy po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 1 1 0 0 8 : 0 3 
2. AFK  Bidlo  1 1 0 0 6 : 2 3 
3. Magic Klatovy 1 1 0 0 2 : 1 3 
4. Tady a teď  1 1 0 0 1 : 0 3 
5. ST Smrk Klatovy 0 0 0 0 0: 0 0 
6. SH Bukvy Tokio 1 0 0 1 0 : 1 0 
7. HPP Milence    1 0 0 1 1 : 2 0 
8. FC – Formanka Luby 1 0 0 1 2 : 6 0 
9. TJ Klatovy Lorenc 04  1 0 0 1 0 : 8 0 
 
 

3.liga 
 
1.kolo 
 
PS Křeč Mochtín  -  Fire Brigade Klatovy    2 : 2 ( 1 : 1 ) 
Branky : Vejskal 2 (12.,45.) – Johánek 2 (14.,38.) 
Žluté karty : 34.Lukáš Jandovský (Fire Brigade Klatovy) – hrubý faul 
Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov)  – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Jandovský (Fire Brigade Klatovy) 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - APH Formanka Rozvoj   2 : 3    ( 1 : 2 ) 
Branky : Míšek (1.), Valter (48.) – Osvald 3 (9.,21.,38.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Josef  Baštář (Modrá nudle Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) 
 
Do utkání doslova vlétli hráči Černýho uhlí,kteří  již v první minutě vedli brankou Míška. 
Jenže v 9.minutě vyrovnal Osvald, stejný hráč otočil vývoj utkání na stranu hostů v 21.minutě. 



Osvald dokonal svůj první letošní hattrick v 38.minutě a hosté vedli 1 : 3. Domácí sice dřeli, 
na víc než na snížení na konečných 2 : 3 síly neměli. 
Modrá nudle Klatovy  - BS Stars Klatovy   1 : 3    ( 1 : 1 ) 
Branky : Farný (12.) – Přerost Z. 3 (4.,45.,50.)  
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Matějka (BS Stars Klatovy) 
 
Hosté se po obrození v týmu vrátili ke své prapůvodní sestavě, přesto si proti týmu Modré 
nudle věřili na vítězství. První branka padla po počátečním oťukávání ve 4.minutě, když 
šťastně dorazil odražený míč za záda gólmana Baštáře hostující Zdeněk Přerost. Domácí se 
rychle otřepali a ve 12.minutě pohotovou střelou k tyči Farným vyrovnali. Vyrovnání domácí 
nakoplo a rázem jich bylo plné hřiště a byli i lepším týmem. V utkání zazářili oba gólmani, 
domácí Baštář i hostující Matějka, kteří vytáhli několik opravdu dobrých zákroků. 
V 45.minutě domácí neuhlídali Přerosta a ten z otočky upravil skóre na 1 : 2. V závěru utkání 
stejný hráč završil svůj hattrick a rozhodl o prvních třetiligových bodech do tábora BS Stars. 
Domácí byli po utkání hodně zklamaní, protože si toto utkání prohráli sami po neproměňování 
šancí.  
   
Divadlo snů Klatovy – Rychlá rota Klatovy     2 : 0    ( 0 : 0 ) 
Branky : Fremuth (33.), Kanta (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Michal Janek ml. (Divadlo snů Klatovy) 
 
Utkání bylo sehráno na těžkém terénu, což zabránilo kombinační hře. Domácí dokázali 
nakonec zvítězit výsledkem 2 : 0 na čemž má největší zásluhu domácí brankář Michal Janek 
ml., který se blískl několika dobrými zákroky a udržel proti střelcům Rychlé roty čisté konto. 
 
   
Veterans SK Chlistov – Mušlák team  - odloženo 
 
Tabulka 3.ligy po 1.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  1 1 0 0 3 : 1 3 
2. Divadlo snů Klatovy  1 1 0 0 2 : 0 3 
3. APH Formanka Rozvoj 1 1 0 0 3 : 2 3 
4.-5. Fire Brigade Klatovy 1 0 1 0 2 : 2 1 
4.-5. PS Křeč Mochtín 1 0 1 0 2 : 2 1 
6.-7. Veterans SK Chlistov 0 0 0 0 0 : 0 0 
6.-7. APH Formanka Rozvoj  0 0 0 0 0 : 0 0 
8. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 0 0 1 2 : 3  0  
9. Rychlá rota Klatovy 1 0 0 1 0 : 2 0 
10. Modrá nudle Klatovy 1 0 0 1 1 : 3 0 
 
Disciplinární trest :  
Petr Krška (FC – Formanka Luby) – červená karta – nesportovní chování, urážky 
rozhodčího – stop na 4 utkání 



 
Rozhodčí Veterans SK Chlistov – penále 50 % z odměny rozhodčího za nedoručení zápisu 
o utkání PS Kře Mochtín – Fire Brigade 

 
 

Další program : 
 
1.liga 
 
2.kolo ---- 28.4.-29.4.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
005 Vilyž team – Buvolss Nýrsko Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Chlistov 
006 FC Devils – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Panters 
007 AFK Geroj – Panters Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Red Dogs 
008 Mengy team – N.Milence Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Geroj 
SK Chlistov – volno 

 
2.liga 
 
2.kolo ---- 28.4.-29.4.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
077 AFK Bidlo – Magic Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Bukvy Tokio 
078 TJ Klatovy – Formanka Luby Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 ST Smrk 
079 SH Bukvy Tokio – Fireballs Točník NE 10,30 HP  Milence 
080 ST Smrk – Tady a teď  Sokolský stad., KT NE 11,15 Magic 
HPP Milence – volno 

 
3.liga 
 
2.kolo ---- 28.4.-29.4.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
150 Mušlák team – APH Rozvoj Sokolský stad., KT NE 14,00 PS Křeč 
151 Fire Brigade – ANFK Č.uhlí Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Rychlá rota 
152 Rychlá rota – PS Křeč Mochtín Sokolský stad.,KT NE 9,45 BS Stars 
153 BS Stars – Divadlo snů Rozvoj FC ,KT SO 15,00 Fire Brigade 
154 Vet. SK Chlistov – Modrá nudle Chlistov SO 17,00 Černý uhlí 

Pozor !!! Změna delegace rozhodčích !!! 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


